atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Artigo 1 ° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar, na importância de R$112.000,00 (cento e doze mil reais), 
d istri bu ídos nas seguintes dotações: 

02 

02.3() 

02 . .10.99 

PODER EXECUTIVO 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 
12.361.0045.205 i MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR 

33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 

l2.365.0045.2051 MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR